MATRICULA

5082200
5066697
5092272
5062586
5078113
5089247
5080614
5067022
5095832A
5080134
5101352
5094941
5103380
5085578
5067448
5080150
5082978
5096570
5092221
5067073
5078784
5066417

NOME

ALEXANDRE BATISTA DE MENEZES
ALEXANDRE FRANCISCO DE AZEVEDO

ALEXANDRE TOMAZ VILAS BOAS MARQUES BUENO LOPES

ALINE FONTINELE CORREIA VIANA

ALINE MARIA DE MELO SANTANA

ALINE ROSSANA DE LIMA TAVARES

ANA PAULA CAVALCANTE ROCHA

ANALIA JOSE DE SOUZA

ANDREIA REGINA PEREIRA RIBEIRO
ANTONIO BATISTA OLIVEIRA DE SOUSA
ARTHUR DE ALMEIDA CRUZ

BLENDA LOCATELLI DE OLIVEIRA SIQUEIRA
BRUNO MORTARI

CAROLINE PONGITORI SOARES DE ANDRADE
CELENE DA CUNHA SOUSA

CELIA MARIA GOMES PAIXAO BORGES VIEIRA
CELIO LUIS CAIXETA VIANA

CELSO FERNANDES DA CRUZ

CHAYNER CORDEIRO BARROS

DANIELLA FERREIRA DA SILVA

DOUGLAS MARTINS DA CUNHA

ECILEDE MARIA DOS SANTOS LOPES

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

RELAGAO DE SERVIDORES EM TELETRABALHO - REFERENCIA: MARGO/2024

LOTACAO

SECAO DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS
COORDENADORIA JURIDICA

0322 ZONA ELEITORAL-GOIAS/BELA VISTA DE GOIAS
COORDENADORIA DE PESSOAL

SECAO DE ATENCAO A SAUDE

COORDENADORIA DE BENS E AQUISIGOES

SECAO DE INFORMAGOES DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
0012 ZONA ELEITORAL-GOIAS/GOIANIA

SECAO DE PAGAMENTO

SECAO DE PROGRAMAGAO E EXECUGAO FINANCEIRA
SECAO DE MANUTENGAO PREDIAL E SISTEMAS ELETRICOS
ASSISTENCIA DE AQUISICOES

ASSISTENCIA DE PESQUISA E ESTATISTICA

SECAO DE OBRAS E PROJETOS

ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAGAO SOCIAL
SECAO DE SUPORTE AO CADASTRO ELEITORAL

0312 ZONA ELEITORAL-GOIAS/SILVANIA

0282 ZONA ELEITORAL - GOIAS/AGUAS LINDAS

SECAO DE DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAGAO DE SISTEMAS
SEGAO DE CONTABILIDADE GERENCIAL E ANALITICA
GABINETE DE JURISTA |

SEGAO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

Data: 02/04/2024
Hora: 15:23:57
Pag.:

1

SIGLA

SEMEQ
COJUR
032ZGO
COPS
SEATS
CBAQ
SEIPA
001zGO
SEPAG
SEPEF
SEMSE
ASAQ
APESQ
SEOPR
ASCOM
SECAD
031ZGO
0282G0O
SEDIS
SCGEA
GBJ1
SECON



MATRICULA

5091993
5081262
5063400
5084830
5089042
5091365
5081335
5092191
5092280
5066689
5080762
5080789
5080797
5091845
5100828
5099919
5091969
5077788
5091535
5062705
5103398
5096596
5076790
5098637
5066891

\[e]\V]3

ELAINE CRISTINA ROQUES COSTA
ELIANE BRITO DE ALMEIDA PIRES
ERNESTO CARVALHO LIMA

FABIOLA FLEURY DE SOUZA CADE
FABRICIO PANIAGO DE ALCANTARA
FERNANDO NASCIMENTO RIBEIRO
FLAVIA DE CASTRO LOPES NOGUEIRA
FLAVIO DA SILVA DE SOUSA
FRANKLIN RORIZ TORMIN

GLEYCE FARIA DE OLIVEIRA SILVA
GUILHERME BATISTA MATIAS
GUILHERME VILA

HELIA FRANCE MONTEIRO

HENRIQUE HILARIO DA SILVA
ISABELLA EVELYN SANTOS CARVALHO
JULIA PITTELKOW ALBUQUERQUE MONTES
KATIUSSE KELLE DE MELO SOARES
LETICIA LARISSA OLIVEIRA

LIDIANE LEITE PORTILHO

LUCIANO cOVoLO

MARCELO GUIMARAES DA CUNHA
MARCOS ANTONIO ROSA

MARCOS PAULO BARBOSA

MARIA AUXILIADORA DE SOUZA BARBOSA
MARIA SIRENE CARNEIRO MATOS

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

RELAGAO DE SERVIDORES EM TELETRABALHO - REFERENCIA: MARGO/2024

LOTAGAO

0112 ZONA ELEITORAL-GOIAS/FORMOSA

SECAO DE PROGRAMAGAO E EXECUGCAO ORCAMENTARIA
SEGAO DE SEGURANGA E TRANSPORTE

SECAO DE CONTRATOS

SECAO DE PAGAMENTO

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

SECAO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

0072 ZONA ELEITORAL-GOIAS/CALDAS NOVAS

SECAO DE PROGRAMAGAO E EXECUCAO ORCAMENTARIA
SEGAO DE ANALISE DA EXECUGAO FINANCEIRA E TRIBUTARIA

ASSISTENCIA DE ORIENTAGAO, TREINAMENTO E PLANEJAMENTO EM PRESTAGAO DE CONTAS

ASSESSORIA DE CONTRATACAO

SECAO DE DIREITOS, AVERBAGOES E PREVIDENCIA
OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

SEGAO DE DIARIAS E FREQUENCIA

SECAO DE CAPACITAGAO

0462 ZONA ELEITORAL-GOIAS/QUIRINOPOLIS

SECAO DE DIARIAS E FREQUENCIA

0402 ZONA ELEITORAL-GOIAS/SENADOR CANEDO
SECAO DE SUPORTE AO CADASTRO ELEITORAL

0222 ZONA ELEITORAL-GOIAS/MORRINHOS

SECAO DE ADMINISTRAGAO PREDIAL

SECAO DE OBRAS E PROJETOS

SECAO DE REGISTROS DE JUIZES E PROMOTORES ELEITORAIS
SECAO DE PROGRAMAGAO E EXECUCAO FINANCEIRA

SIGLA

011z2GO
SEPEO
SESET
SECNT
SEPAG
COAD
SECON
007ZGO
SEPEO
SEAEF
AOTPC
ASCONT
SEDAP
ORE
SEDIF
SECAP
0462G0O
SEDIF
040zGO
SECAD
0222G0O
SADMP
SEOPR
SEJUP
SEPEF



MATRICULA

5067278
5076862
5091314
5097843
5078563
5097444
5080932
5100038
5082889
5083150
5076676
5056470
5068495
5070066
5066662
5080975
5082110
5089417
5082153
5081084
5089522
5081122
5100232
5082781
5101050

\[e]\V]3

MARILIA DE FARIA MORATO

MARISA MACHADO DE MELLO SEMIONE
MARLA RODRIGUES DE MORAIS CLIST
MARLISON LOPES DE NOVAIS TEIXEIRA
MAURILIO JOSE DE CARVALHO FILHO
MAXIMIANO BRAGA VIANNA DE OLIVEIRA
MAYRA MARRA BARBOSA

MICHELLE DE PAIVA CONTE

NABIA CRISTINA PORTO BARBOSA
NELCINILDA PEQUENO MORAIS CRUVINEL
NUBIA BERGAMELLI ROSA MORATO
PATRICIO RIOS BRANDAO

PAULO FERRER FALCAO

PAULO HENRIQUE DA SILVA

PAULO HENRIQUE MOREIRA

PRISCILA OLIVEIRA ATAIDES

RAFAELA BARBOSA AMANCIO GORDO
RELTON PEREIRA DOS REIS

RENATA NASCIMENTO DIAS

RENATO OLIVEIRA DA SILVA

RODRIGO JOSE MENDANHA DOS REIS
ROMEU SALES DE LIMA

SARA VIVIANE OLIVEIRA VIEIRA AZZI
TANCREDO DE SOUZA PEREIRA

ULIANA MARQUES DE CARVALHO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

RELAGAO DE SERVIDORES EM TELETRABALHO - REFERENCIA: MARGO/2024

LOTAGAO

SECAO DE PROCESSAMENTO |

GABINETE DA SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS
SEGAO DE PROCESSAMENTO II

0272 ZONA ELEITORAL-GOIAS/PIRES DO RIO

SECAO DE CONTROLE PATRIMONIAL

COORDENADORIA DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA
GABINETE DE JURISTA Il

SECAO DE ATENCAO A SAUDE

SECAO DE PESSOAL

SECAO DE PUBLICACAO

SECAO DE INFORMAGOES DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
SECAO DE SUPORTE AOS SISTEMAS ELEITORAIS

SECAO DE PROCESSAMENTO |

SECAO DE DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAGAO DE SISTEMAS
ASSISTENCIA DE EXAME DE CONTAS PARTIDARIAS
ASSISTENCIA DE APOIO AO REQUISITANTE

0342 ZONA ELEITORAL-GOIAS/ANICUNS

ASSESSORIA ESPECIAL JURIDICO-ADMINISTRATIVA
ASSESSORIA DO TRIBUNAL PLENO

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO, GOVERNANGA E GESTAO DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO

SECAO DE GERENCIAMENTO DE DADOS PARTIDARIOS
SECAO DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS

GABINETE DE JUIZ DE DIREITO II

SECAO DE ANALISE DE DADOS PROCESSUAIS ELETRONICOS
ASSISTENCIA DE AQUISICOES

SIGLA

SEPROCI|
GBSGP
SEPROC I
027ZGO
SECPA
CEIN
GBJ2
SEATS
SEPES
SEPUBL
SEIPA
SESEL
SEPROCI|
SEDIS
AECPA
AAREQ
034zGO
ASEJA
ASTPL
AGSTI
SEGDP
SEMEQ
GBJD2
SEADP
ASAQ



MATRICULA

5062462
5081025
5062934
5092060
5088984
5082277

\[e]\V]3

VALERIA BESSA DE CASTRO MARINHO
VICTOR ANTONIO LEOPOLDO REIS
WAGNER DA SILVA ABREU

WANDIR LEITE DA SILVA FILHO

WARLEN LUCIO GOMES

WILIANE BORGES CAMARGO DAL CASTEL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
RELAGAO DE SERVIDORES EM TELETRABALHO - REFERENCIA: MARGO/2024

LOTAGCAO
SEGAO DE JURISPRUDENCIA E PESQUISA
COORDENADORIA JURIDICA
COORDENADORIA DE ANALISES TECNICAS
SECAO DE REAJUSTAMENTO E REVISOES
0142 ZONA ELEITORAL-GOIAS/IPAMERI
SECAO DE REGISTROS FUNCIONAIS

SIGLA
SEJUR

COJUR

CATE

SERRE
014zG0O

SEREF



