Data: 02/04/2024 Hora: 15:23:57

Pag.: 1



MATRÍCULA	NOME	LOTAÇÃO	SIGLA
5082200	ALEXANDRE BATISTA DE MENEZES	SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	SEMEQ
5066697	ALEXANDRE FRANCISCO DE AZEVEDO	COORDENADORIA JURÍDICA	COJUR
5092272	ALEXANDRE TOMAZ VILAS BOAS MARQUES BUENO LOPES	032ª ZONA ELEITORAL-GOIÁS/BELA VISTA DE GOIÁS	032ZGO
5062586	ALINE FONTINELE CORREIA VIANA	COORDENADORIA DE PESSOAL	COPS
5078113	ALINE MARIA DE MELO SANTANA	SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE	SEATS
5089247	ALINE ROSSANA DE LIMA TAVARES	COORDENADORIA DE BENS E AQUISIÇÕES	CBAQ
5080614	ANA PAULA CAVALCANTE ROCHA	SEÇÃO DE INFORMAÇÕES DE PROCESSO ADMINISTRATIVO	SEIPA
5067022	ANÁLIA JOSÉ DE SOUZA	001ª ZONA ELEITORAL-GOIÁS/GOIÂNIA	001ZGO
5095832A	ANDRÉIA REGINA PEREIRA RIBEIRO	SEÇÃO DE PAGAMENTO	SEPAG
5080134	ANTÔNIO BATISTA OLIVEIRA DE SOUSA	SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA	SEPEF
5101352	ARTHUR DE ALMEIDA CRUZ	SEÇÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL E SISTEMAS ELÉTRICOS	SEMSE
5094941	BLENDA LOCATELLI DE OLIVEIRA SIQUEIRA	ASSISTÊNCIA DE AQUISIÇÕES	ASAQ
5103380	BRUNO MORTARI	ASSISTÊNCIA DE PESQUISA E ESTATÍSTICA	APESQ
5085578	CAROLINE PONGITORI SOARES DE ANDRADE	SEÇÃO DE OBRAS E PROJETOS	SEOPR
5067448	CELENE DA CUNHA SOUSA	ASSESSORIA DE IMPRENSA E COMUNICAÇÃO SOCIAL	ASCOM
5080150	CÉLIA MARIA GOMES PAIXÃO BORGES VIEIRA	SEÇÃO DE SUPORTE AO CADASTRO ELEITORAL	SECAD
5082978	CÉLIO LUÍS CAIXETA VIANA	031ª ZONA ELEITORAL-GOIÁS/SILVÂNIA	031ZGO
5096570	CELSO FERNANDES DA CRUZ	028ª ZONA ELEITORAL - GOIÁS/ÁGUAS LINDAS	028ZGO
5092221	CHAYNER CORDEIRO BARROS	SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS	SEDIS
5067073	DANIELLA FERREIRA DA SILVA	SEÇÃO DE CONTABILIDADE GERENCIAL E ANALÍTICA	SCGEA
5078784	DOUGLAS MARTINS DA CUNHA	GABINETE DE JURISTA I	GBJ1
5066417	ECILEDE MARIA DOS SANTOS LOPES	SEÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS	SECON



MATRÍCULA	NOME	LOTAÇÃO	SIGLA
5091993	ELAINE CRISTINA ROQUES COSTA	011ª ZONA ELEITORAL-GOÍAS/FORMOSA	011ZGO
5081262	ELIANE BRITO DE ALMEIDA PIRES	SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA	SEPEO
5063400	ERNESTO CARVALHO LIMA	SEÇÃO DE SEGURANÇA E TRANSPORTE	SESET
5084830	FABÍOLA FLEURY DE SOUZA CADE	SEÇÃO DE CONTRATOS	SECNT
5089042	FABRÍCIO PANIAGO DE ALCÂNTARA	SEÇÃO DE PAGAMENTO	SEPAG
5091365	FERNANDO NASCIMENTO RIBEIRO	COORDENADORIA ADMINISTRATIVA	COAD
5081335	FLÁVIA DE CASTRO LOPES NOGUEIRA	SEÇÃO DE CONTRATOS ADMINISTRATIVOS	SECON
5092191	FLÁVIO DA SILVA DE SOUSA	007ª ZONA ELEITORAL-GOIÀS/CALDAS NOVAS	007ZGO
5092280	FRANKLIN RORIZ TORMIN	SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA	SEPEO
5066689	GLEYCE FARIA DE OLIVEIRA SILVA	SEÇÃO DE ANÁLISE DA EXECUÇÃO FINANCEIRA E TRIBUTÁRIA	SEAEF
5080762	GUILHERME BATISTA MATIAS	ASSISTÊNCIA DE ORIENTAÇÃO, TREINAMENTO E PLANEJAMENTO EM PRESTAÇÃO DE CONTAS	AOTPC
5080789	GUILHERME VILA	ASSESSORIA DE CONTRATAÇÃO	ASCONT
5080797	HÉLIA FRANCÉ MONTEIRO	SEÇÃO DE DIREITOS, AVERBAÇÕES E PREVIDÊNCIA	SEDAP
5091845	HENRIQUE HILÁRIO DA SILVA	OUVIDORIA REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS	ORE
5100828	ISABELLA EVELYN SANTOS CARVALHO	SEÇÃO DE DIÁRIAS E FREQUÊNCIA	SEDIF
5099919	JULIA PITTELKOW ALBUQUERQUE MONTES	SEÇÃO DE CAPACITAÇÃO	SECAP
5091969	KATIUSSE KELLE DE MELO SOARES	046ª ZONA ELEITORAL-GOIÁS/QUIRINÓPOLIS	046ZGO
5077788	LETÍCIA LARISSA OLIVEIRA	SEÇÃO DE DIÁRIAS E FREQUÊNCIA	SEDIF
5091535	LIDIANE LEITE PORTILHO	040ª ZONA ELEITORAL-GOIÁS/SENADOR CANEDO	040ZGO
5062705	LUCIANO CÔVOLO	SEÇÃO DE SUPORTE AO CADASTRO ELEITORAL	SECAD
5103398	MARCELO GUIMARÃES DA CUNHA	022ª ZONA ELEITORAL-GOIÁS/MORRINHOS	022ZGO
5096596	MARCOS ANTÔNIO ROSA	SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL	SADMP
5076790	MARCOS PAULO BARBOSA	SEÇÃO DE OBRAS E PROJETOS	SEOPR
5098637	MARIA AUXILIADORA DE SOUZA BARBOSA	SEÇÃO DE REGISTROS DE JUÍZES E PROMOTORES ELEITORAIS	SEJUP
5066891	MARIA SIRENE CARNEIRO MATOS	SEÇÃO DE PROGRAMAÇÃO E EXECUÇÃO FINANCEIRA	SEPEF



MATRÍCULA	NOME	LOTAÇÃO	SIGLA
5067278	MARÍLIA DE FARIA MORATO	SEÇÃO DE PROCESSAMENTO I	SEPROC I
5076862	MARISA MACHADO DE MELLO SEMIONE	GABINETE DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS	GBSGP
5091314	MARLA RODRIGUES DE MORAIS CLIST	SEÇÃO DE PROCESSAMENTO II	SEPROC II
5097843	MARLISON LOPES DE NOVAIS TEIXEIRA	027ª ZONA ELEITORAL-GOIÁS/PIRES DO RIO	027ZGO
5078563	MAURÍLIO JOSÉ DE CARVALHO FILHO	SEÇÃO DE CONTROLE PATRIMONIAL	SECPA
5097444	MAXIMIANO BRAGA VIANNA DE OLIVEIRA	COORDENADORIA DE ENGENHARIA E INFRAESTRUTURA	CEIN
5080932	MAYRA MARRA BARBOSA	GABINETE DE JURISTA II	GBJ2
5100038	MICHELLE DE PAIVA CONTE	SEÇÃO DE ATENÇÃO À SAÚDE	SEATS
5082889	NÁBIA CRISTINA PORTO BARBOSA	SEÇÃO DE PESSOAL	SEPES
5083150	NELCINILDA PEQUENO MORAIS CRUVINEL	SEÇÃO DE PUBLICAÇÃO	SEPUBL
5076676	NÚBIA BERGAMELLI ROSA MORATO	SEÇÃO DE INFORMAÇÕES DE PROCESSO ADMINISTRATIVO	SEIPA
5056470	PATRÍCIO RIOS BRANDÃO	SEÇÃO DE SUPORTE AOS SISTEMAS ELEITORAIS	SESEL
5068495	PAULO FERRER FALCÃO	SEÇÃO DE PROCESSAMENTO I	SEPROC I
5070066	PAULO HENRIQUE DA SILVA	SEÇÃO DE DESENVOLVIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE SISTEMAS	SEDIS
5066662	PAULO HENRIQUE MOREIRA	ASSISTÊNCIA DE EXAME DE CONTAS PARTIDÁRIAS	AECPA
5080975	PRISCILA OLIVEIRA ATAÍDES	ASSISTÊNCIA DE APOIO AO REQUISITANTE	AAREQ
5082110	RAFAELA BARBOSA AMÂNCIO GORDO	034ª ZONA ELEITORAL-GOIÁS/ANICUNS	034ZGO
5089417	RELTON PEREIRA DOS REIS	ASSESSORIA ESPECIAL JURÍDICO-ADMINISTRATIVA	ASEJA
5082153	RENATA NASCIMENTO DIAS	ASSESSORIA DO TRIBUNAL PLENO	ASTPL
5081084	RENATO OLIVEIRA DA SILVA	ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO, GOVERNANÇA E GESTÃO DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	AGSTI
5089522	RODRIGO JOSÉ MENDANHA DOS REIS	SEÇÃO DE GERENCIAMENTO DE DADOS PARTIDÁRIOS	SEGDP
5081122	ROMEU SALES DE LIMA	SEÇÃO DE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS	SEMEQ
5100232	SARA VIVIANE OLIVEIRA VIEIRA AZZI	GABINETE DE JUIZ DE DIREITO II	GBJD2
5082781	TANCREDO DE SOUZA PEREIRA	SEÇÃO DE ANÁLISE DE DADOS PROCESSUAIS ELETRÔNICOS	SEADP
5101050	ULIANA MARQUES DE CARVALHO	ASSISTÊNCIA DE AQUISIÇÕES	ASAQ



MATRÍCULA	NOME	LOTAÇÃO	SIGLA
5062462	VALÉRIA BESSA DE CASTRO MARINHO	SEÇÃO DE JURISPRUDÊNCIA E PESQUISA	SEJUR
5081025	VICTOR ANTÔNIO LEOPOLDO REIS	COORDENADORIA JURÍDICA	COJUR
5062934	WAGNER DA SILVA ABREU	COORDENADORIA DE ANÁLISES TÉCNICAS	CATE
5092060	WANDIR LEITE DA SILVA FILHO	SEÇÃO DE REAJUSTAMENTO E REVISÕES	SERRE
5088984	WARLEN LÚCIO GOMES	014ª ZONA ELEITORAL-GOÍAS/IPAMERI	014ZGO
5082277	WILIANE BORGES CAMARGO DAL CASTEL	SEÇÃO DE REGISTROS FUNCIONAIS	SEREF